
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 196 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Konsultacyjnej Wydziału Mechanicznego Energetyki  

i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 47/2023 Rektora PW z dnia 26 lipca 2023 r.  

w sprawie utworzenia, organizacji i zasad funkcjonowania Rady Konsultacyjnej Wydziału 

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, w związku  

z uchwałą nr 29/XXIII/2023 Rady Wydziału MEiL z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

zaopiniowania składu Rady Konsultacyjnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 

na kadencję 2020-2024, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Rady Konsultacyjnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 

Warszawskiej, na okres do końca kadencji 2020-2024, tj. do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

powołuje się:  

1) mgr. inż. Andrzeja Wicika – przewodniczącego; 

2) mgr. inż. Tomasza Antoniewskiego; 

3) dr. inż. Adama Baryłkę; 

4) mgr. Krzysztofa Bieńkowskiego; 

5) prof. dr. hab. inż. Tadeusza Burczyńskiego; 

6) mgr. inż. Zbigniewa Bickiego; 

7) mgr. inż. Jacka Chodkowskiego; 

8) dr. inż. Jakuba Kaczorowskiego; 

9) dr. inż. Przemysława Kołodziejaka; 

10) mgr inż. Monikę Koszade-Rutkiewicz – wiceprzewodniczącą; 

11) dr. inż. Mariana Lubienieckiego; 

12) mgr. inż. Marco Lupo; 

13) mgr. inż. Michała Małeckiego; 

14) dr. hab. inż. Artura Rusowicza, prof. uczelni – sekretarza; 

15) mgr. inż. Kazimierza Ruszniaka; 

16) mgr. inż. Jana Siwińskiego; 

17) dr. inż. Pawła Stężyckiego; 

18) dr. hab. inż. Piotra Szynkarczyka; 

19) mgr. inż. Szymona Trabalę; 

20) mgr. inż. Krystiana Zięcia. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


